
COMUNE DI CALATABIANO

Città metropolitiìiia di Catania
Servizi Socio-culturali

□ Segretario Com.le
Q Albo

Segr/Protocollo
□

n Ufficio Rag.
□ Atti Ufficio

REC.GEN. iiA/5del/®^/A/DETERMINAZIONE INT. N. 102 DEL 13/10/2017

OGGETTO: rimborso spese sostenute dall' Associazione "Arcobaleno Onlus" Caiaiabiano". per
l'iniziativa ecologico - ambientale denominata "Puliamo l'Arenile ... Mare pulito a San Marco - Calatabiano".

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 301 del 31/03/2017, con la quale è stata
accolla e supportata da un contributo erogato da questo Ente mediante rimborso delle spese sostenute
dall'associazione, nella misura massima di € 250,00, la proposta, di cui in oggetto, avanzata dall'ass.ne
"arcobaleno onius" ,con sede in via Umberto n. 11 Calatabiano;
ACQUISITA la rendicontazione delle spese prot. n,12307 del 04/10/2017, con allegata fattura delle spese
sostenute;
CONSIDERATO CHE la realizzazione della manifestazione summenzionata ha avuto luogo come da
programma stabilito;
VISTA la Determina Sindacale n. 19 del 16/06/2017, con la quale sono slate confermale le funzioni di
dirigente al Responsabile dell'area Amministrativa e dì Vigilanza;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
Per ì motivi in premessa indicati

LIQUIDARE E PAGARE all'Ass.iie "Arcobaleno Onius" di Calatabiano, con sede in Via Umberto n,l I, la
somma di € 236.68 (duecentolrentasci/68) quale rimborso delle spese sostenute per la realizzazione di quanto in
premessa , tenuto conto dell'imputazione ai Cap. 11040308 ( Miss. 12 Progr. 7Tit. 1) Imp. n.345/2017 di cui
alla determina di impegno n. 301 del 31/03/2017, in premessa indicata;
DARE ATTO che la suddetta Associazione non ha dipendenti e svolge la propria attività senza scopo di lucro e
quindi non è soggetta al DURC.
EMETTERE mandato di pagamento, mediante bonifico bancario, in favore dell'Associazione "Arcobaleno
Onius" di Calatabiano, con sede in Via Umberto n. 1 1, per E 236,68 (dueccntoirentasei.68) tramite accredito su
c/c bancario IBAN n. IT65NO760116900001022701 161 ;
DARE ATTO che :

•  in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente ano non ricorrono situazioni di conflitto di
interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere
negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area.'Responsabile di Servizio/Responsabile di
procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di
procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di
affinità entro il quarto grado.

•  Il responsabile del procedimento è la Sig.ra Maria Vasta.
•  Dichiarare la somma di € 13,32 economia di spesa;

TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio dei servizi economico-finanziari, nonché airUfficio di se^eteria,
Segretario cofnunalc ed Albo on line.

Il Rcspomabile del Servizio il Rcspnnsn
( Mcfijj Vaxia) (Coniiii. Isp. Su^ Paone)


